

TROY Consult ApS

**Tove Ditlevsens Vej 35
8700 Næstved**

CVR-nr. 42 30 42 20

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2023

Jesper Patrick Troy
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 4 |
| Balance 31. december | 5 |
| Noter | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

TROY Consult ApS
Tove Ditlevsens Vej 35
8700 Næstved

CVR-nr.: 42 30 42 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Næstved

Direktion

Jesper Patrick Troy, direktør

Pengeinstitut

Sydbank
Axeltorv 4
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet konsulentydelse indenfor salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 224, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 65.763.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|----------------------|
| Bruttotab | | -2.228 | 32.905 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>0</u> | <u>-704</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -2.228 | 32.201 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | | 2.589 | 1.362 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-93</u> | <u>-280</u> |
| Resultat før skat | | 268 | 33.283 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-44</u> | <u>-7.744</u> |
| Årets resultat | | <u>224</u> | <u>25.539</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>224</u> | <u>25.539</u> |
| | | <u>224</u> | <u>25.539</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 66.825 | 62.980 |
| Andre tilgodehavender | | <u>1.349</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>68.174</u> | <u>62.980</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>633</u> | <u>16.162</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>68.807</u> | <u>79.142</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>68.807</u></u> | <u><u>79.142</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | <u>25.763</u> | <u>25.539</u> |
| Egenkapital | | <u>65.763</u> | <u>65.539</u> |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 44 | 7.744 |
| Anden gæld | | <u>3.000</u> | <u>5.859</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.044</u> | <u>13.603</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.044</u> | <u>13.603</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>68.807</u></u> | <u><u>79.142</u></u> |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 25.539 | 65.539 |
| Årets resultat | 0 | 224 | 224 |
| Egenkapital 31. december 2022 | <u>40.000</u> | <u>25.763</u> | <u>65.763</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|------------------|---------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | <u>0</u> | <u>704</u> |
| | <u>0</u> | <u>704</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Sambeskatningsbidrag | <u>44</u> | <u>7.744</u> |
| | <u>44</u> | <u>7.744</u> |
| | | |
| 3 Eventualforpligtelser | | |
| <p>Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TROY Holding APS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.</p> | | |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
